
           
 
    UCHWAŁA Nr III/15/10 
     Rady Miejskiej w Halinowie  
     z dnia 14 grudnia 2010 roku 
 
 
w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Halinowa. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 w związku z art. 29a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art.4 ust.1 pkt 1, lit."c", art. 8 ust.2 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorz ądowych (Dz.U.Nr 223, poz.1458 z późn.zm.) oraz rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U.Nr 50, 
poz.398 z późn.zm.), 
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala co następuje: 
 

§1 
Ustala się Panu Adamowi Ciszkowskiemu - Burmistrzowi Halinowa, miesięczne 
wynagrodzenie w następującej wysokości: 
1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 
- 5700 zł. 
2) dodatek funkcyjny w kwocie: 
- 1800 zł. 
3) dodatek specjalny w wysokości .35 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego w wysokości: 
- 35%, co stanowi kwotę 2625 zł. 
4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami w wymiarze 
obliczonym na podstawie udokumentowanych okresów zatrudnienia. 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Halinowie. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 2 grudnia 2010 
roku, tj. od dnia objęcia obowiązków Burmistrza Halinowa przez Pana Adama 
Ciszkowskiego. 
 
 
 
 
 

                                                             Przewodniczący  
                    Rady Miejskiej w Halinowie 

         
                                                                                                  Marcin  Pietrusiński 

 
 
 
 
 
 
 
 



     UZASADNIENIE 
     do UCHWAŁY Nr III/15/10 
      Rady Miejskiej w Halinowie  
      z dnia 14 grudnia 2010 roku 
 
 
 Burmistrz jest pracownikiem samorządowym zatrudnionym w urzędzie na podstawie 
wyboru i stosownie do art.77 3 § 1, art.78 Kodeksu pracy oraz art.36 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz.1458 z późn. zm.) - 
przysługuje mu wynagrodzenie stosowne do zajmowanego stanowiska. 
Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy 
należy ustalanie wynagrodzenia burmistrza. 
Stan dotychczasowy i możliwy do ustalenia zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów  
z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 
50, poz.398 z późn. zm.) przedstawia się następująco: 
1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 
- dotychczasowe (poprzednia kadencja) - 5500,00 zł. 
- minimalne - 4200,00 zł. 
- maksymalne - 5900,00 zł. 
2. dodatek funkcyjny w wysokości: 
- dotychczasowy (poprzednia kadencja) - 1600,00 zł. 
- minimalny - w przepisach określono tylko stawkę maksymalną 
- maksymalny - 1900,00 zł. 
3. dodatek specjalny w wysokości od 20% do 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego  
i dodatku funkcyjnego, 
4. dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami w wymiarze 
obliczonym na podstawie udokumentowanych okresów zatrudnienia. 
 Skutki finansowe podejmowanej uchwały mają pokrycie w planie finansowym 
wydatków Urzędu Dz.750, rozdz. 75023 §4010. 


